ПРИМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 мая 2024 г.  № 121/563

г. Архангельск

О составе участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 747 на срок полномочий 2023-2028 г.

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747, в

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 15 марта 2023 г.

№ 111/863-8, постановлением Приморской территориальной избирательной

комиссии от 22.09.2023 № 92/491 «О количественном составе участковой

избирательной комиссии № 747 и ее формировании на территории

Приморского муниципального округа Архангельской области на срок

полномочий 2023-2028 гг.» Приморская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Назначить членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 747 с правом решающего голоса на срок

полномочий 2023-2028 г. согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области и участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 747.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского округа» и в газете

«У Белого моря».

Председатель

Приморской территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Белобородова

Секретарь

Приморской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Горбачева

Приложение

к постановлению Приморской

территориальной избирательной комиссии

от 29.05.2024 № 121/563

Состав участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 747 на срок полномочий 2023-2028 г.

Количественный состав комиссии – 10 членов

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1
Барышников

Сергей Геннадьевич

Архангельское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2
Волкова

Надежда Сергеевна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в

Архангельской области

3
Герасимовская

Оксана Вячеславовна

Региональное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Архангельской

области

4
Кислицына

Светлана Вячеславовна

Совет депутатов муниципального образования

«Уемское»

5
Макаровская

Светлана Александровна

Архангельское областное отделение политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

6
Парамонова

Ольга Евгеньевна

Региональное отделение в Архангельской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

7
Хрущева

Елена Михайловна
собрание избирателей по месту работы

8
Чекрыгина

Ольга Александровна
собрание избирателей по месту работы

9
Шимкова

Ольга Сергеевна
собрание избирателей по месту работы

10
Щукина

Юлия Владимировна

Приморское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»